RESULTADO - SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL 006/2023

A DIRETORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO DO INSTITUTO DE
DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ - IAPAR – EMATER (IDR-Paraná), NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

TORNAR PÚBLICO O RESULTADO DA SELEÇÃO DE PROFISSIONAL DE NÍVEL
SUPERIOR, DE ACORDO COM EDITAL 006/2023.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM A VAGA

Apoio Técnico RG Nota Final

Karla Bianca de Almeida Lopes Tôrres 10.192.560-9 92,0

Flávia Luciane Bidóia 4.827.630-0 87,0

Caciana Fernanda Souza 12.650.684-8 75,0

Bruna Delgado Góes 9.942.942-9 73,0

Paula Gonçalves Bonfante 12.389.108-2 71,0

Lívia Maria Fontolan Paduan da Silva 12.805.495-2 70,0

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM ITENS DO EDITAL 006 / 2023

Candidato Motivo

Bárbara Moura Item 6.4 do Edital

Caroline Cristina Feijó Marim Item 6.4 do Edital

Lucas Bio Martin Prieto Item 6.8 do Edital

Maria Julia Sales Silva Item 6.4 do Edital

Londrina, 24 de Março de 2023.

Diretoria de Pesquisa e Inovação

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270